
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
19.09.2022 № ПД

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей культуре 

на русском языке и лучшее описание русской культуры на родном языке

В целях поощрения обучающихся '= участников муниципального этапа 
регионального конкурса сочинений о своей культуре на русском языке и лучшее 
описание русской культуры на родном языке, в соответствии с приказом 
министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области 
от 21.06.2022 г. № 316-01-63-1528/22 «О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке 
и лучшее описание русской культуры на родном языке», приказом Управления 
образования администрации городского округа Перевозский от 27.06.2022 г № 309- 
ПД «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучшее 
сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее описание русской культуры 
на родном языке», на основании протокола муниципального этапа Всероссийского 
конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее 
описание русской культуры на родном языке (далее -  муниципальный этап 
Конкурса) от 16.09.2022 года 

п р и к а з ы в а ю :
1; По итогам муниципального этапа Конкурса наградить;
1.1. В 1-й возрастной группе -  обучающиеся 4 классов:
Дипломом I степени: Мазуркину Алину Денисовну, учащуюся 4«а» класса 

МАОУ «СШ №2 г.Перевоза» (наставник Алексашина Л.И., учитель начальных 
классов МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»).

1.2. Во 2-й возрастной группе -  обучающиеся 5-7 классов:
Дипломом II степени: Губернаторову Валерию Евгеньевну, учащуюся 7 класса 

МАОУ «Дубская ОШ» (наставник Ефремова О.С., учитель русского языка и 
литературы МАОУ «Дубская ОШ»);

Дипломом III степени: Аликину Полину Игоревну, учащуюся 7 класса МАОУ 
«Дубская ОШ» (наставник Ефремова О.С., учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Дубская ОШ»),

1.3. В 3-й возрастной группе -  обучающиеся 8-9 классов:
Дипломом I степени: Ворона Елизавету Юрьевну, учащуюся 8 «б» класса 

МАОУ «СШ №1 г.Перевоза» (наставник Шелепова Л.Н., учитель русского языка и 
литературы МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»);

Дипломом II степени: Митрохину Екатерину Игоревну, учащуюся 8 класса 
МАОУ «Танайковская ОШ» (наставник Емельянова Т.В., учитель русского языка и 
литературы МАОУ «Танайковская ОШ»);

Дипломом III степени: Хатову Диану Владимировну, учащуюся 8 класса МАОУ 
«Танайковская ОШ» (наставник Емельянова Т.В., учитель русского языка и 
литературы МАОУ «Танайковская ОШ»).



2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

УЛ01

Н.В.Кондрашова

Т


